
SVEUČILIŠTE U ZAGREBU 
AKADEMIJA LIKOVNIH UMJETNOSTI 
ZAGREB, Ilica 85 
 
KLASA: 001-01/22-01/01 
URBROJ: 251-77-01/5-22-274 
Zagreb, 04. studeni 2022. 
 
 
 
 
 
 
Temeljem članka 13. Statuta Akademije likovnih umjetnosti Sveučilišta u Zagrebu, 
Akademijsko vijeće na 3. izvanrednoj elektroničkoj sjednici u akademskoj godini 
2022./2023. održanoj  04. studenog 2022. god. donosi 
 
 
 
 

O D L U K U  
 

 
I. 

kojom se usvaja prijedlog Financijskog plana za Akademiju likovnih umjetnosti 
Sveučilišta u Zagrebu za 2023. godinu i projekcija plana za 2024. i 2025. godinu. 

 
 

II. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

   DEKAN 
              red. prof. art. Tomislav Buntak 
 

         

       
 
 
 
 
Dostaviti: 

1. Prodekan za upravu i financije 
2. Računovodstvo 
3. Pismohrani, ovdje.  


